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Obywatelskiego

                      Roczne sprawozdanie merytoryczne z działalności
                      organizacji pożytku publicznego

                    

za rok 2018

• Formularz należy wypełnić w języku polskim;
• Sprawozdawca wypełnia tylko przeznaczone dla niego białe pola;
• W trakcie wypełniania formularza istnieje możliwość dodawania wierszy oraz zawijania tekstów w polach;
• We wszystkich polach, w których nie będą wpisane odpowiednie informacje, należy wstawić pojedynczy znak myślnika (­­–).

Data zamieszczenia sprawozdania 2019-07-01

I. Dane organizacji pożytku publicznego

Kraj          POLSKA Województwo     ŁÓDZKIE

Gmina SKIERNIEWICE

Powiat SKIERNIEWICKI

Ulica ŚW. STANISŁAWA Nr domu 10C Nr lokalu 1

Miejscowość SKIERNIEWICE Kod pocztowy 96-100 Poczta SKIERNIEWICE Nr telefonu 730450260

Nr faksu E-mail kontakt@fundacjazrodla.pl Strona www www.fundacjazrodla.pl

2. Adres siedziby i dane 
kontaktowe

3. Data rejestracji w Krajowym Rejestrze Sądowym

4. Data uzyskania statusu organizacji pożytku 
publicznego

2018-01-19

1. Nazwa organizacji

5. Numer REGON 10162532500000 6. Numer KRS 0000468033

7. Skład organu zarządzającego organizacji

(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji 
pełnionej przez poszczególnych członków organu zarządzającego)

Imię i nazwisko Funkcja Wpisany do KRS

Szymon Adamala prezes zarządu TAK

Konrad Siek wiceprezes zarządu TAK

Teresa Bibik członek zarządu TAK

Marek Caban członek zarządu TAK

Joanna Brudnowska członek zarządu TAK

8. Skład organu kontroli lub nadzoru organizacji

(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji 
pełnionej przez poszczególnych członków organu kontroli lub 
nadzoru)

Imię i nazwisko Funkcja Wpisany do KRS

Joanna Maniakowska członek rady fundacji TAK

Paweł Porczyk członek rady fundacji TAK

Jacek Słodki przewodniczący rady 
fundacji

TAK

Marzena Siek członek rady fundacji TAK

Ewa Sawicka członek rady fundacji TAK

Anna Słodki członek rady fundacji TAK

FUNDACJA NA RZECZ WSPIERANIA RODZINY "ŹRÓDŁA"
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9. Cele statutowe organizacji

(Należy opisać cele na podstawie statutu organizacji)

Celem statutowym Fundacji jest stymulowanie oraz wspieranie 
prawidłowego rozwoju psychicznego, fizycznego, społecznego i 
duchowego człowieka w całym cyklu jego życia.

Realizacji celu statutowego Fundacji służą między innymi następujące cele 
szczegółowe:

1) Wspieranie rodziców w wychowaniu i edukacji dzieci i młodzieży
2) Promocja rodziny i pomoc w kształtowaniu rodziny, jako środowiska 
wychowawczego
3) Działalność na rzecz rodziny, macierzyństwa i rodzicielstwa, 
upowszechnianie ochrony praw dziecka; 
4) Pomoc osobom i rodzinom znajdującym się w trudnej sytuacji życiowej 
lub materialnej oraz wyrównania szans tych osób i rodzin;
5) Pomoc we wszechstronnym rozwoju człowieka;
6) Rozwijanie i promowanie zainteresowań oraz kształtowanie 
kreatywności, innowacyjności i przedsiębiorczości
7) Stwarzanie dzieciom i młodzieży sprzyjających warunków do rozwoju 
zdolności, zainteresowań i talentów
8) Integracja środowiska lokalnego
9) Wdrażanie do odpowiedzialności za „małą ojczyznę”, Polskę, Europę i 
Świat
10) Szerzenie świadomości europejskiej, wiedzy o Europie oraz rozwijanie 
współpracy międzynarodowej
11) Promocja kultury, sportu, turystyki i zdrowego stylu życia
12) Rozbudzanie i zaspokajanie potrzeb kulturalnych i edukacyjnych 
dzieci, młodzieży i dorosłych
13) Profilaktyka dzieci, młodzieży i dorosłych w zakresie ryzykownych 
zachowań seksualnych
14) Promowanie postaw ekologicznych
15) Profilaktyka uzależnień
16) Promocja i ochrona zdrowia człowieka
17) Edukacja dzieci, młodzieży i dorosłych w zakresie nowoczesnych 
technologii
18) Promocja bezpiecznego korzystania z Internetu i środków społecznego 
przekazu oraz edukacja medialna
19) Pomoc w rehabilitacji społecznej, zawodowej i zdrowotnej osób 
niepełnosprawnych
20) Inspirowanie, prowadzenie wymiany i współpracy międzynarodowej 
oraz międzykulturowej dzieci i młodzieży
21) Zapobieganie patologiom społecznym, a w szczególności 
uzależnieniom, bezrobociu, agresji, przemocy i przestępczości 
22) Zapobieganie wykluczeniu społecznemu osób lub grup.
23) Działalność charytatywna.

10. Sposób realizacji celów statutowych organizacji

(Należy opisać sposób realizacji celów statutowych organizacji na 
podstawie statutu organizacji)                       
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Fundacja realizuje cele statutowe między innymi poprzez:

1. Rozpoznanie potrzeb społeczności lokalnych i wspieranie działań 
zmierzających do poprawy ich funkcjonowania oraz warunków 
egzystencji.
2. Pobudzanie i stymulowanie aktywności społecznej, kulturalnej i 
gospodarczej społeczności lokalnej
3. Propagowanie idei samorządności, rozwój i kształtowanie pozytywnych 
postaw obywatelskich, społecznych oraz aktywnego i świadomego 
uczestnictwa w życiu publicznym.
4. Wspieranie rozwoju przedsiębiorczości, zwłaszcza lokalnej i regionalnej
5. Podejmowanie działań promujących „małą ojczyznę”
6. Organizowanie wydarzeń kulturalnych, sportowych i oświatowych
7. Organizowanie czasu wolnego, zajęć pozalekcyjnych i pozaszkolnych, 
czynnego wypoczynku dzieciom, młodzieży oraz osobom  dorosłym.
8. Promocję i organizację wolontariatu
9. Opracowywanie, propagowanie i realizowanie programów 
profilaktycznych, profilaktyczno-zdrowotnych, sportowych, edukacyjnych, 
wychowawczych, resocjalizacyjnych, terapeutycznych, integracyjnych w 
kraju i za granicą
10. Prowadzenie poradnictwa psychologiczno – pedagogicznego i 
zawodowego
11. Wspieranie placówek opiekuńczo-wychowawczych, resocjalizacyjnych, 
profilaktycznych, rehabilitacyjnych i adaptacyjnych
12. Współpracę z władzami rządowymi, samorządowymi, instytucjami 
sektora prywatnego, organizacjami pozarządowymi, organizacjami 
kościelnymi, instytucjami Unii Europejskiej oraz osobami fizycznymi w 
kraju i za granicą
13. Współpracę z instytucjami świata kultury, nauki, organizacjami 
społecznymi, środkami masowego przekazu oraz innymi podmiotami 
lokalnymi, krajowymi, zagranicznymi, jak i międzynarodowymi 
stawiającymi sobie cele zbieżne z celami Fundacji
14. Przeprowadzanie akcji charytatywnych, aukcji i zbiórek, z których 
dochód będzie przeznaczony na realizację celów statutowych Fundacji
15. Organizowanie, przeprowadzanie konferencji, kursów, szkoleń, wizyt 
studyjnych, doskonalenia personalnego i zawodowego dla osób 
fizycznych, organizacji oraz instytucji
16. Przyznawanie stypendiów, nagród, dotacji osobom fizycznym i 
prawnym opracowującym oraz uczestniczącym w programach zbieżnych z 
celem Fundacji
17. Tworzenie i wspieranie programów badawczych mających na celu 
dostarczenie wiedzy o zjawiskach społecznych i gospodarczych istotnych 
ze względu na cele fundacji
18. Tworzenie i prowadzenie środków masowego przekazu
19. Prowadzenie działalności informacyjnej i wydawniczej w zakresie 
celów Fundacji
20. Kolportaż książek, czasopism i innych publikacji oraz filmów i 
programów komputerowych
21. Tworzenie i prowadzenie żłobków, przedszkoli, szkół i innych placówek 
oświatowych i wychowawczych.
22. Najem pomieszczeń, placów i innych nieruchomości
23. Prowadzenie działalności naukowej i badawczej.
24. Indywidualne i grupowe formy wspierania rozwoju dziecka i rodziny.

II. Charakterystyka działalności organizacji pożytku publicznego  w okresie sprawozdawczym

1. Opis działalności pożytku publicznego

1.1. Opis głównych działań podjętych przez organizację
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najbliższe sąsiedztwo (osiedle, dzielnica, sołectwo, wieś, przysiółek)

gmina

kilka gmin

powiat

kilka powiatów

województwo

kilka województw

cały kraj

poza granicami kraju

1.2. Zasięg terytorialny prowadzonej przez 
organizację działalności pożytku publicznego

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)

2. Informacja dotycząca liczby odbiorców działań organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

2.2. Informacje na temat 
odbiorców innych, niż 
wymienieni w pkt 2.1, na 
rzecz których działała 
organizacja
(Np. zwierzęta, zabytki)

Działamy tylko na rzecz osób fizycznych.

2.1. Liczba odbiorców działań organizacji

(Należy oszacować liczbę odbiorców działań organizacji w okresie 
sprawozdawczym, w podziale na osoby fizyczne i osoby prawne)

Osoby fizyczne

Osoby prawne

500

0

3. Informacja dotycząca działalności nieodpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie sprawozdawczym

3.1. Organizacja prowadziła działalność nieodpłatną pożytku publicznego

- Organizowanie spotkań, konferencji, szkoleń
Fundacja zorganizowała we wrześniu konferencję z okazji ogólnopolskiego Tygodnia Wychowania „Jak wspierać dzieci i 
młodzież by chronić i pomagać w rozwoju”,  w której wzięli udział mieszkańcy Skierniewic i okolicy - rodzice, nauczyciele, 
wychowawcy oraz dyrektorzy szkół.
- Organizacja spotkań, kursów, zajęć i warsztatów artystycznych dla dzieci i dorosłych 
W listopadzie zorganizowaliśmy koncert z okazji 100 rocznicy odzyskania przez Polskę niepodległości "Źródła dla Niepodległej", 
podczas którego wystąpili uczniowie Niepublicznej Szkoły Podstawowej "Źródła" w Skierniewicach. Koncert odbył się w 
kinoteatrze Polonez dla mieszkańców naszego miasta.
- Opracowywanie, propagowanie i realizowanie programów profilaktycznych, profilaktyczno-zdrowotnych 
W 2018 roku fundacja, przy wsparciu finansowym Miasta Skierniewice, zrealizowała program profilaktyczny w ramach realizacji 
zadania publicznego Promocja i ochrona zdrowia. Program obejmował zorganizowanie i przeprowadzenie ogólnomiejskiej 
konferencji pt. „Jak wspierać dzieci i młodzież by chronić i pomagać w rozwoju” oraz warsztaty profilaktyczne "Szkoła dla 
Rodziców i Wychowawców", rekomendowane przez Krajowe Biuro ds Przeciwdziałania Narkomanii oraz Państwową Agencję 
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych. "Szkoła dla Rodziców i Wychowawców" jest programem profilaktyki uniwersalnej 
ukierunkowanym na zwiększenie kompetencji wychowawczych rodziców, wychowawców i nauczycieli pracujących z dziećmi i 
młodzieżą oraz przeciwdziałanie zachowaniom problemowym dzieci i młodzieży.  
- Współpraca z mediami, władzami państwowymi i lokalnymi, organizacjami społecznymi, instytucjami edukacyjnymi 
oraz firmami dążąca do realizacji celów fundacji 
- Tworzenie i prowadzenie szkół podstawowych 
Prowadzenie Niepublicznej Szkoły Podstawowej "Źródła" w Skierniewicach.
- Organizowanie i przeprowadzanie pozaszkolnych form edukacji związanych z rozwijaniem własnych zainteresowań
Realizacja programu tutoringu wychowawczo-rozwojowego, który stanowi podstawę pracy pedagogicznej w Niepublicznej 
Szkole Podstawowej "Źródła". Tutoring jest procesem, w którym każdy uczeń szkoły ma swojego tutora wspierającego go w 
rozwoju i towarzyszącego mu w drodze odkrywania i rozwijania swoich talentów i pasji. Tutoring jest realizowany podczas 
indywidualnych, regularnych spotkań pozalekcyjnych tutora z jego podopiecznym.

3.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności nieodpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności 
pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, a także kodu(-ów) 
PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności nieodpłatnej, należy podać informację na temat 3 
głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności
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4.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności odpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności 
pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie,  a także kodu(-ów) 
PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności odpłatnej, należy podać informację na temat 
trzech głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności

4. Informacja dotycząca działalności odpłatnej pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

4.1. Organizacja prowadziła działalność odpłatną pożytku publicznego

Lp.  Sfera działalności pożytku 
publicznego Przedmiot działalności Numer Kodu 

(PKD)

Szacunkowe koszty 
poniesione w ramach 

sfery z 1% podatku 
dochodowego od osób 

fizycznych

1 nauka, szkolnictwo wyższe, 
edukacja, oświata i wychowanie

Prowadzenie szkoły podstawowej. Szkoła skupia 
swoje działania na pracy wychowawczej i ścisłej 
współpracy z rodzicami uczniów w zakresie 
wychowania dzieci i młodzieży. Współpraca z 
rodzicami odbywa się w ramach tutoriali, czyli 
indywidualnych spotkań z obydwojgiem 
rodziców. Tutor poznaje w ten sposób 
środowisko rodzinne ucznia i omawia z 
rodzicami cele do zrealizowania z dzieckiem w 
czasie roku szkolnego bądź semestru. Włącza 
rodziców w proces dydaktyczno-wychowawczy i 
w działania związane z życiem szkoły.

85.20.Z 0,00 zł

2
działalność na rzecz dzieci i 
młodzieży, w tym wypoczynek dzieci 
i młodzieży

Organizowanie i przeprowadzanie 
pozaszkolnych form edukacji związanych z 
rozwijaniem własnych zainteresowań, w tym 
przede wszystkim indywidualna praca tutorów z 
uczniami w zakresie poznania, odkrywania 
talentów oraz towarzyszenia w grodze 
indywidualnego rozwoju każdego dziecka. 
Zapewnianie i tworzenie optymalnych 
warunków do rozwoju dzieci i młodzieży poprzez 
organizowanie różnego rodzaju zajęć 
dodatkowych dla młodzieży uzdolnionej jak i 
różnych form pomocy wsparcia dla dzieci i 
młodzieży z dysfunkcjami. 
To także włączanie dzieci i młodzieży szkolnej w 
proces twórczy oraz działania o charakterze 
wolontariackim na rzecz społeczności lokalnej.

85.51.Z 0,00 zł

3 ochrona i promocja zdrowia

Organizowanie spotkań, konferencji, szkoleń, w 
tym warsztatów profilaktycznych dla rodziców, 
wychowawców i nauczycieli. Organizowanie 
wykładów otwartych na temat wychowania 
dzieci i młodzieży.
Organizowane przez fundację od dwóch lat 
konferencje z okazji ogólnopolskiego Tygodnia 
Wychowania skierowane są do wszystkich 
mieszkańców naszego miasta jak i 
województwa, którzy zainteresowani są 
tematyką wychowania dzieci i młodzieży. Celem 
tych spotkań jest podjęcie profilaktycznej 
działalności informacyjno-edukacyjnej w 
obszarze upowszechniania wiedzy na temat 
zdrowia psychicznego dzieci i młodzieży, a także 
kształtowania postaw, zachowań i stylu życia 
wspierającego ich zdrowie psychiczne.

82.30.Z 0,00 zł
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III. Przychody i koszty organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Informacja o przychodach organizacji

1. Łączna kwota przychodów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem zysków i strat) 1 107 421,18 zł

a) przychody z działalności nieodpłatnej pożytku publicznego 716 808,53 zł

b) przychody z działalności odpłatnej pożytku publicznego 99 068,82 zł

c) przychody z działalności gospodarczej 0,00 zł

Lp.  Sfera działalności pożytku 
publicznego Przedmiot działalności Numer Kodu 

(PKD)

Szacunkowe koszty 
poniesione w ramach 

sfery z 1% podatku 
dochodowego od osób 

fizycznych

1 nauka, szkolnictwo wyższe, 
edukacja, oświata i wychowanie

Prowadzenie szkoły podstawowej. w której 
nauka jest częściowo odpłatna. W szkole 
naukę pobiera 114 uczniów w dziesięciu 
oddziałach klasowych: klasa startowa 
(roczne przygotowanie do szkoły 
podstawowej), klasy 1-6 oraz klasa 8. W 
szkole działa świetlica szkolna oraz 
realizowanych jest szereg zajęć 
dodatkowych pozalekcyjnych, zarówno dla 
uczniów ze specjalnymi potrzebami 
edukacyjnymi (zajęcia wyrównawcze, 
korekcyjno-kompensacyjne, terapia 
pedagogiczna) jak i dla uczniów zdolnych 
skierowane na rozwój ich talentów, pasji i 
uzdolnień.

85.20.Z 0,00 zł

2 ochrona i promocja zdrowia

Organizowanie spotkań, konferencji, 
szkoleń i warsztatów profilaktycznych.
Warsztaty profilaktyczne są dla 
uczestników częściowo odpłatne 
(organizowane przy udziale środków miasta 
na realizację programów profilaktycznych w 
zakresie ochrony i promocji zdrowia). 
Warsztaty, realizowane w wymiarze 40 
godzin dydaktycznych, adresowane są 
bezpośrednio do dorosłych. Założenia 
programu warsztatów "Szkoła dla Rodziców 
i Wychowawców" opierają się na teorii 
pedagogicznej wychowania bez porażek 
Thomasa Gordona.

82.30.Z 0,00 zł

5.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności gospodarczej organizacji wraz z opisem tej działalności w okresie sprawozdawczym, a także 
kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności gospodarczej, należy podać informację 
na temat 3 głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności

5. Informacja dotycząca działalności gospodarczej organizacji w okresie sprawozdawczym

5.1. Organizacja prowadziła działalność gospodarczą

Lp. Numer Kodu (PKD) Przedmiot i opis działalności
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0,00 zł2.1. Przychody z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych

2.2. Ze źródeł publicznych ogółem: 711 943,53 zł

d) przychody finansowe 0,00 zł

e) pozostałe przychody 291 543,83 zł

2.3. Ze źródeł prywatnych ogółem: 1 825,00 zł

2.4. Z innych źródeł 393 652,65 zł

3. Informacje o kosztach poniesionych z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym

3.1. Stan środków pochodzących z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych na pierwszy dzień 
roku sprawozdawczego 0,00 zł

3.2. Wysokość kwoty poniesionych kosztów z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych w 
okresie sprawozdawczym ogółem 0,00 zł

3.3. Działania, w ramach których poniesiono koszty ze środków pochodzących z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych w 
okresie sprawozdawczym (w szczególności określone w pkt II.1.1), oraz szacunkowe kwoty przeznaczone na te działania

3.4. Cele szczegółowe, w rozumieniu przepisów o podatku dochodowym od osób fizycznych, wskazane przez podatników 
podatku dochodowego od osób fizycznych, na które organizacja pożytku publicznego poniosła najwyższe koszty ze środków 
pochodzących z 1% podatku dochodowego w okresie sprawozdawczym wraz z kwotą kosztów

2. Informacja o źródłach przychodów organizacji

w 
tym:

0,00 zł

0,00 zł

684 831,13 zł

27 112,40 zł

a) ze środków europejskich w rozumieniu przepisów  o finansach publicznych

c) ze środków budżetu jednostek samorządu terytorialnego

b) ze środków budżetu państwa

d) ze środków państwowych funduszy celowych

w 
tym:

0,00 zł

1 825,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

a) ze składek członkowskich

b) z darowizn od osób fizycznych

c) z darowizn od osób prawnych

d) z ofiarności publicznej (zbiórek publicznych, kwest)

e) ze spadków, zapisów

f) z wpływów z majątku (w szczególności sprzedaży lub wynajmu składników 
majątkowych)

0,00 złg) z działalności gospodarczej
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5. Wynik działalności odpłatnej i nieodpłatnej pożytku publicznego lub działalności gospodarczej organizacji pożytku 
publicznego w okresie sprawozdawczym

5.1. Wynik działalności nieodpłatnej pożytku publicznego -302 821,79 zł

5.2. Wynik działalności odpłatnej pożytku publicznego -30 168,45 zł

w tym: wysokość środków przeznaczona na działalność pożytku publicznego 0,00 zł

4. Informacje o poniesionych kosztach w okresie sprawozdawczym

4.1. Koszty organizacji w okresie sprawozdawczym ogółem: 1 159 399,85 zł 0,00 zł

Koszty ogółem:

W tym: wysokość 
kosztów 

finansowana z 1% 
podatku 

dochodowego od 
osób fizycznych

a) koszty z tytułu prowadzenia nieodpłatnej działalności pożytku publicznego

b) koszty z tytułu prowadzenia odpłatnej działalności pożytku publicznego

c) koszty z tytułu prowadzenia działalności gospodarczej

d) koszty finansowe

e) koszty administracyjne

f) pozostałe koszty ogółem

1 019 630,32 zł 0,00 zł

129 237,27 zł 0,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

10 532,26 zł

0,00 zł 0,00 zł

0,00 zł

4.2. Koszty kampanii informacyjnej lub reklamowej związanej z pozyskiwaniem 1% 
podatku dochodowego od osób fizycznych 0,00 zł

5.3. Wynik działalności gospodarczej 0,00 zł

0,00 zł

IV. Korzystanie z uprawnień w okresie sprawozdawczym

1. Organizacja korzystała z następujących 
zwolnień

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji. W przypadku 
zwolnienia z podatku dochodowego od osób prawnych  -  
podać dodatkowo kwotę)

z podatku dochodowego od osób prawnych

z podatku od nieruchomości

z opłaty skarbowej

z opłat sądowych

z innych zwolnień, jakich: 

nie korzystała

0,00 zł

z podatku od czynności cywilnoprawnych

z podatku od towarów i usług

2. Organizacja korzystała z prawa do nieodpłatnego informowania przez jednostki publicznej 
radiofonii i telewizji o prowadzonej działalności nieodpłatnej pożytku publicznego, zgodnie z art. 23a 
ust. 1 ustawy z dnia 29 grudnia 1992 r. o radiofonii i telewizji.
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V. Personel organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Pracownicy oraz osoby zatrudnione na podstawie umowy cywilnoprawnej

1.1. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy
(Należy uwzględnić wszystkie osoby zatrudnione w organizacji na podstawie stosunku pracy (etat lub 
część etatu) w okresie sprawozdawczym, nawet jeżeli obecnie nie są już zatrudnione w organizacji)

40 osób

1.2. Przeciętna liczba zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy w przeliczeniu na 
pełne etaty
(Aby określić przeciętne zatrudnienie należy zsumować wszystkie osoby zatrudnione na podstawie stosunku pracy w 
poszczególnych miesiącach w okresie sprawozdawczym (wraz z ułamkami odpowiadającymi części etatu, np. 0,50 w 
przypadku osoby zatrudnionej na pół etatu), dodać do siebie sumy zatrudnionych z 12 miesięcy i podzielić przez 12. Wynik 
wpisać z dokładnością do 2 miejsca po przecinku)

18,13 etatów

16 osób1.3. Liczba osób w organizacji świadczących usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej
(Jeżeli kilka umów cywilnoprawnych było wykonywanych przez jedną osobę, to dana osoba powinna być policzona tylko raz)

2. Członkowie

2.1. Organizacja posiada członków

11 osób fizycznych
2.2. Liczba członków organizacji wg stanu na ostatni dzień roku sprawozdawczego

0 osób prawnych

3. Wolontariat w okresie sprawozdawczym

3.1. Organizacja korzystała ze świadczeń wykonywanych przez wolontariuszy
(Zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, wolontariuszami są osoby 
fizyczne, które ochotniczo i bez wynagrodzenia wykonują świadczenia na rzecz organizacji, niezależnie od tego, czy są to 
osoby niezwiązane z organizacją, członkowie, pracownicy, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej 
czy przedstawiciele władz organizacji)

2 osób
3.2. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres krótszy niż 30 
dni
(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w 
okresie sprawozdawczym i czasu pracy)

3. Organizacja korzystała z uprawnienia do nabycia na szczególnych zasadach 
prawa własności lub prawa użytkowania wieczystego nieruchomości z zasobu 
Skarbu Państwa lub jednostek samorządu terytorialnego,  lub zawarła na 
preferencyjnych warunkach z podmiotami publicznymi umowy użytkowania, 
najmu, dzierżawy lub użyczenia i przysługuje jej w odniesieniu do tych 
nieruchomości następujące prawo:

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)

własność

użytkowanie wieczyste

najem

użytkowanie

użyczenie

dzierżawa

nie korzystała

w 
tym:

a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego

b) inne osoby

2 osób

0 osób
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VI. Wynagrodzenia w okresie sprawozdawczym

1.Łączna kwota wynagrodzeń (brutto) wypłaconych przez organizację w okresie sprawozdawczym 710 507,06 zł

2. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom 
świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, w związku z prowadzoną działalnością 
pożytku publicznego 

710 507,06 zł

3. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom 
świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej w związku z prowadzoną przez 
organizację działalnością gospodarczą 

0,00 zł

4. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu 
zarządzającego organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne 
świadczenia oraz umowy cywilnoprawne
(Aby określić przeciętne miesięczne wynagrodzenie należy: 1. zsumować wszystkie kwoty wynagrodzeń wypłacone w ciągu 
roku sprawozdawczego (wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy 
cywilnoprawne); 2. podzielić zsumowaną kwotę  przez  12 (miesięcy) 3. podzielić przez liczbę członków zarządu)

1 120,11 zł

5. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu 
kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz 
umowy cywilnoprawne
(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4) 

0,00 zł

6. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom innych, 
niż organu zarządzającego, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie 
zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne
(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)  

0,00 zł

7. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom 
organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 4-6, wliczając wynagrodzenie 
zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz osobom świadczącym usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej
(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)  

1 011,48 zł

1 osób
3.4. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres dłuższy niż 6 
miesięcy
(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji  w 
okresie sprawozdawczym) 

3.3. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres od 30 dni do 6
 miesięcy
(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w 
okresie sprawozdawczym)

0 osób

w 
tym:

a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego 0 osób

0 osóbb) inne osoby

w 
tym:

a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego

b) inne osoby

1 osób

0 osób

a) z tytułu umów o pracę

- wynagrodzenie zasadnicze

668 547,19 zł

668 547,19 zł

- nagrody

- premie

0,00 zł

0,00 zł

- inne świadczenia 0,00 zł

b) z tytułu umów cywilnoprawnych 41 959,87 zł

w 
tym:

w 
tym:

a) w związku z prowadzoną działalnością odpłatną pożytku publicznego 62 922,81 zł

b) w związku z prowadzoną działalnością nieodpłatną pożytku publicznego 647 584,25 zł
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VII. Informacja o udzielonych przez organizację pożytku publicznego pożyczkach pieniężnych w okresie sprawozdawczym

8. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
członkowi organu zarządzającego, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne 
świadczenia oraz umowy cywilnoprawne

4 275,13 zł

9. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
członkowi organu kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i 
inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne

0,00 zł

12. Dodatkowe uwagi dotyczące wynagrodzeń
(Można wpisać informacje dotyczące wynagrodzeń, o których mowa 
w pkt 1-11, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)

1. Organizacja udzielała pożyczek pieniężnych

2. Wysokość udzielonych pożyczek pieniężnych 0,00 zł

VIII. Informacja o działalności zleconej organizacji pożytku publicznego przez organy administracji publicznej  w okresie 
sprawozdawczym

1. Organizacja realizowała zadania zlecone przez organy jednostek samorządu terytorialnego

2. Informacja na temat głównych realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację
(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)

3. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zadania zlecone przez organy administracji 
rządowej lub państwowe fundusze celowe

Lp Nazwa zadania Cel(-e) zadania Nazwa organu udzielającego dotacji Kwota

1 Promocja i Ochrona Zdrowia Podjęcie profilaktycznej 
działalności informacyjno-
edukacyjnej w obszarze 
upowszechniania wiedzy na 
temat zdrowia psychicznego 
dzieci i młodzieży a także 
kształtowania postaw, 
zachowań i stylu życia 
wspierającego zdrowie 
psychiczne.

Miasto Skierniewice 3 000,00 zł

2 Dotacja udzielana z 
budżetów samorządów dla 
placówek wychowania 
przedszkolnego, szkół i 
placówek oświatowych.

Finansowanie zadań 
oświatowych w tym 
prowadzenie szkoły 
podstawowej przez fundację

Miasto Skierniewice 681 831,13 zł

10. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
członkowi innych niż organ zarządzający, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając 
wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne

0,00 zł

11. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
pracownikowi organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 8-10, wliczając 
wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz wynagrodzenia wypłaconego 
osobie świadczącej usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej

5 673,43 zł

3. Statutowa podstawa przyznania pożyczek pieniężnych
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4. Informacja na temat realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację
(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)

1. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zamówienia publiczne

2. Informacja na temat realizowanych zamówień i kwot otrzymanych na ich realizację

IX. Informacja dotycząca realizowanych przez organizację pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym zamówień 
publicznych
(Należy wpisać realizowane zamówienia publiczne w rozumieniu ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych oraz te, do 
których nie stosuje się przepisów ww. ustawy, np. zamówienia, których wartość nie przekroczyła wyrażonej w złotych równowartości kwoty 14 
000 euro) 

X. Informacje uzupełniające

1. Wykaz spółek, w których organizacja posiada co najmniej 20% udziałów lub akcji w kapitale zakładowym lub co najmniej 20% 
ogólnej liczby głosów w organie stanowiącym spółki

2. Wykaz fundacji, których organizacja jest fundatorem

3. Informacje o kontrolach przeprowadzonych w organizacji przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym

4. Organizacja przeprowadziła badanie sprawozdania finansowego na podstawie ustawy z dnia 29 
września 1994 r. o rachunkowości lub rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 23 grudnia 2004 r. 
w sprawie obowiązku badania sprawozdań finansowych organizacji pożytku publicznego 

5. Dodatkowe informacje
(Można wpisać w poniższe pole inne informacje, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)

Lp Przedmiot zamówienia Nazwa organu Kwota

Lp. Nazwa spółki REGON Siedziba spółki
% udziałów 
lub akcji w 

kapitale

% udziału w ogólnej 
liczbie głosów

Lp Organ kontrolujący Liczba kontroli

1 Zakład Ubezpieczeń Społecznych 1

2 Państwowa Inspekcja Sanitarna 2

3 Urząd Miasta Skierniewice 1

4 Kuratorium Oświaty w Łodzi
Delegatura w Skierniwicach

1

Lp Nazwa zadania Cel(-e) zadania Nazwa organu udzielającego dotacji Kwota

1 Dotacja na zakup 
podręczników

Finansowanie zadań 
oświatowych w zakresie zakupu 
podręczników i materiałów 
edukacyjnych oraz 
ćwiczeniowych dla uczniów 
szkoły podstawowej 
prowadzonej przez fundację.

Miasto Skierniewice 12 632,40 zł

2 Program edukacji 
ekologicznej pn. "Weź 
oddech w sercu Polski - 
Szkoła Źródła Ambasadorem 
Czystego Powietrza" 
realizowany w Niepublicznej 
Szkole Podstawowej 
"Źródła" w Skierniewicach.

Wzrost poziomu wiedzy i 
wykształcenie postaw 
proekologicznych wśród 102 
uczniów Niepublicznej Szkoły 
Podstawowej "Źródła" w 
Skierniewicach.

Wojewódzki Fundusz Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej w 
Łodzi

14 480,00 zł
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Imię i nazwisko osoby upoważnionej 
lub imiona i nazwiska  osób 

upoważnionych do składania 
oświadczeń woli w imieniu 

organizacji

Konrad Siek
Teresa Bibik Data wypełnienia sprawozdania 2019-07-01
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